
UCHWAŁA NR VI-339/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Robert Szydlik                 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-339/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 925 072,00 1 925 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 554,00 1 572 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 072,00 1 979 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 554,00 1 626 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 518,00 1 572 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 518,00 1 626 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 436 573,00 6 436 573,00 6 436 573,00 0,00 6 436 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 130,00 -96 130,00 -96 130,00 0,00 -96 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340 443,00 6 340 443,00 6 340 443,00 0,00 6 340 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 825,00 1 662 825,00 1 662 825,00 0,00 1 662 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 130,00 -96 130,00 -96 130,00 0,00 -96 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 695,00 1 566 695,00 1 566 695,00 0,00 1 566 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 772 961,00 51 167 286,00 38 515 223,00 32 279 633,00 6 235 590,00 10 442 388,00 271 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 785 441,00 51 179 766,00 38 527 703,00 32 279 633,00 6 248 070,00 10 442 388,00 271 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

16 171 026,00 15 188 031,00 15 175 846,00 12 547 578,00 2 628 268,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 982 995,00 982 995,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 183 506,00 15 200 511,00 15 188 326,00 12 547 578,00 2 640 748,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 982 995,00 982 995,00 0,00 0,00 0,00

17 262 882,50 13 342 882,50 6 567 824,50 5 771 494,90 796 329,60 295 000,00 764 679,00 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 291 532,50 13 371 532,50 6 596 474,50 5 771 494,90 824 979,60 295 000,00 764 679,00 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-339/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

11 772 551,00 11 772 551,00 6 047 572,00 5 457 384,00 590 188,00 0,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 801 201,00 11 801 201,00 6 076 222,00 5 457 384,00 618 838,00 0,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 667,00 657 667,00 474 367,00 113 950,00 360 417,00 155 300,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 667,00 658 667,00 475 367,00 113 950,00 361 417,00 155 300,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

392 320,00 392 320,00 237 020,00 15 000,00 222 020,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 320,00 393 320,00 238 020,00 15 000,00 223 020,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 825 640,50 193 425 953,50 140 327 585,50 88 302 792,58 52 024 792,92 34 892 284,00 8 485 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

-96 130,00 -96 130,00 -96 130,00 0,00 -96 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 130,00 96 130,00 42 130,00 0,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 825 640,50 193 425 953,50 140 273 585,50 88 302 792,58 51 970 792,92 34 892 284,00 8 485 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 96 130 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

       2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 96 130 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

           a)  w dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

                i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego  

                – kredyty i pożyczki zwiększa się plan wydatków o kwotę 54 000 zł,  

           b) w dziale 801 Oświat i wychowanie rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków  

                o kwotę 12 480 zł  przeznaczone na remont dachu Zespołu Szkół w Wołominie,  
          c)  w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy     

                pracy zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 650 zł: 

  - zwiększenie na wydatki związane z zakupem energii elektrycznej kwota 16 650 zł, 

  - zwiększenie na wydatki związane z pozostałymi usługami kwota 12 000 zł. 

         d) w dziale 926 Kultura fizyczna rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się plan     

              wydatków o kwotę 1 000 zł przeznaczone na zakup nagród na Mikołajkowy halowy turniej piłki nożnej.  

 


